
 ÖZET: “Bizim gurur tablomuz aile şirketi olmamız-
dan ötürü aile bireylerinin birbirine kenetlenmiş olması 
ve atalarımızın bize gösterdiği ve öğrettiği tecrübelerden 
ayrılmamamızdır. Bizim etik değerlerimiz arasında her bir 
çalışanımızı kendi ailemiz olarak görmemiz ve ayrıca disip-
linli ve dürüst iş anlayışıyla çalışanlarımızın gönüllerine hi-
tap edip, çalışanlarımızın şirketimizi kendi şirketi gibi kendi 
işleri gibi görmelerinden kaynaklanmaktadır.”
 ANAHTAR KELİMELER: Gönül insanı, aile şirketi, eko-
nomi, seçim. 

 ABSTRACT:  “our pride painting is that family mem-
bers are clamped together because we are a family com-
pany and we are not separated from the experiences our 
ancestors taught us. Our ethical values are due to the fact 
that we regard each employee as our own family and also 
with a disciplined and honest understanding of business, 
our employees regard our company as their own business.”
 KEYWORDS: human heart, family company, eco-
nomy, choice.
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Türkiye’de Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan il başkanlarına, milletvekillerine ve be-
lediye başkan adaylarına seslenirken gönül beledi-

yeciliğinden, gönül insanlığından, toplumun her ferdine 
dokunmaktan, hizmet etmekten bahsetmektedir. Hizmet 
eden idarecinin halka kendini sevdirmesi gerektiğini defa-
larca dillendirdiği gibi AK Parti’nin hizmet partisi olduğu 
da konuşmalarında geçmektedir. Dergi Ayrıntı olarak 
Burdur Belediye Başkan Adayı Deniz Kurt’la yaptığımız 
söyleşide Kurt ailesinin gönüllere hitap edebileceği bir 
aile olduğunu, dededen toruna gelen aile şirketinin için-
de yer alan çalışanlarının gönüllere hitap ettiği içindir ki 
Kurt soyadı Burdur’da bir marka olmuştur. 

 Burdur’da başlı başına bir marka olan Kurt ailesi 
sosyal, kültürel ve ekonomik hayattaki katkılarıyla adın-
dan sıkça söz ettirirken; 1950’li yıllardan itibaren Şeker 
Fabrikasının temelini atılırken, ilk pancar şekerinin üre-
tildiğinde taşımacılığını yapan Kurt ailesinin üç sac ayağı 
gözükmekte. Bunlar Hasan, Mehmet ve Osman Kurt kar-
deşlerdir. 1954’ten itibaren Kurt Kardeşlerin girişimcilik 
ruhu ve ticari cesareti ekonomi dünyasında büyümesine 
vesile olmuştur. Aile içinde yatırımlarının önünü açacak 
Burdur’da şeker pancarının taşımacılığını yaparak iş dün-
yasında Burdur ayağının oluşmasını sağlamıştır.

 Dünyada ve Avrupa’da nakliye sektörünün geliş-
mesi, yük taşımada kamyonların üretilmesi ve karayolla-
rında kamyonlarla taşımacılığa geçilmesiyle birlikte döne-
min yük taşıyan at arabasından Dodge marka kamyonlara 
geçildiği görülmektedir. Kurt kardeşlerin ticari cesaretiyle 
alınan Dodge marka ilk kamyonla Akşehir’deki TMO’ya 
buğday çekilmesiyle başlayan Kurt markasının oluşumu 
bugünlerde mermer, nakliyat, akaryakıt istasyonları ve bir 
ara da gemi taşımacılığı sektörlerine kadar geniş bir yelpa-
zede faaliyet gösterdiği gözükmekte.

 Dededen toruna 3. kuşak işletmeciliğini ilk günkü 
disiplin ve dürüstlükle taviz vermeden devam etmeye ça-
lışmaları, geride bıraktıkları son yarım asırdır bu ve bunun 
gibi birçok teşebbüs ve hizmetlerde yer alan Kurt kardeş-
ler Kurt isminde marka olmuş durumda.  Kurt markası 
şimdilerde üçüncü nesil olan torun Deniz Kurt’un Burdur 
belediye başkanlığına talip olmasına kadar uzandı.

 Sayın Deniz Kurt’la deden toruna gelen Kurt aile 
şirketinin gönülden gönüle hitap etmesini,Kurt markası-
nın oluşumu ve siyasete bakış açısını Dergi Ayrıntı olarak 
yaptığımız söyleşide yayınlıyoruz. 
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 DERGİ AYRINTI: Sayın Deniz 
Kurt, bize Kurt ailesinin biyografisini 
anlatır mısınız?

 DENİZ KURT: Kurt Ailesinin 
hayatta olan Çınarı Mehmet Kurt’tur. 
Dedem Mehmet Kurt’un geçmişe dair 
anekdotlarını hatırlamaya çalışalım. 
“1950’lerde at arabacılığıyla ticari ha-
yata başladık. İlk adımlarımız sonra-
sında kamyon, nakliyat, baraj inşaatı, 
müteahhitlik şeklinde devam ettik.”

• Şeker Fabrikası inşaatının demir 
tedarikinde görev aldık, fabrika-
nın ilk müteahhitleri arasına girdik. 
Burdur Şeker Fabrikasının tamam-
lanıp hizmete girmesinden sonra 
pancar nakliyesi yaptık. 

• At arabası işinden kamyonculuk 
işine 1950 yılında geçtik. İlk kam-
yonlarla Akşehir’e buğday çekme-
ye başladık. 1954’te Alanya’dan 
İstanbul’a meyve nakliyatı gerçek-
leştik. 

 “Dürüstlük ve işçinin hak-
kını zamanında noksansız ve-
rince müteahhitler iş tercihlerini 
bizlere, Kurt kardeşlere yaptırdı”

• Burdur’a 3 kamyonla geldik. 
1959’da Burdur’daki ilk pancar 
nakliyesi gerçekleştirildikten son-
ra 1961’de Finike’deki baraj inşaa-
tında çalıştık. 1968’de kepçe satın 
almak nasip oldu, bölgedeki
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• barajlarda çalıştık. İşler zamanın-
da ve hatasız teslim edilip, işçilerin 
hakları da noksansız verilince mü-
teahhitlerin ilk tercihleri Kurt ailesi 
oldu. 

 “Yapılan iş temiz, sağlam 
ve hilesiz olunca Kurt nakliyat 
tercih edildi”

 Kurt kardeşler, Kurt nakliyatın 
dürüstlüğüyle her işi temiz sağlam, 
sekteye uğratmadan dürüstlükle yap-

tıkları için bir iş bitince diğer işe çağrı-
lıyorlardı ve bu şekilde büyüdük.

 Kurt ailesindeki torunlarımız 
Yaz tatillerini işçi gibi fabrikalarda ve 
işlerinin başlarında çalışarak geçirdiler. 
Torunlar kendi paralarını kendi kaza-
nıp, harçlık almadan kendi başarılarını 
kendileri elde ettiler. Bu da kurt ailesi-
nin başarı nedenlerinden biridir.

 “Üniversite tahsili
her şeyin başında gelmektedir”

• Eğitim aileden başlar anlayışıyla 
torunlarımızın kendi potansiyel-
lerine göre üniversite tahsili yap-
malarını sağladık. Bu şekilde de 
yılların birikimi ve disiplini eğitimle 
harmanlanarak işin ehli yeni nesil 
Kurt ailesini meydana getirdik.

 “Doğduğumuz yer değil 
doyduğumuz ve hizmet ettiği-
miz şehir önemlidir”

 DERGİ AYRINTI: Sayın Deniz 
Kurt, bize Deniz Kurt kimdir anlatır mı-
sınız?

 DENİZ KURT: 11 Kasım 1978 
yılında Burdur’da doğdum. 1989 yılın-
da ilkokulu Gazi ilkokulunda, ortaokul 
ve liseyi Burdur Anadolu lisesinde ta-
mamladım. 2001’de Ege Üniversitesi 
İktisat ve İdari Bölümler Fakültesi İn-
gilizce İktisat Bölümünden mezun ol-
dum. İyi derecede İngilizce biliyorum. 
Bir yıl İzmir’de Uluslararası Ölçekli bir 
bağımsız denetim şirketinde çalıştım. 
Daha sonra vatani görevimi Sivas’ta 
tamamladım. 
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 2003 Yılında Nakliye, Akaryakıt 
ve Mermer Sektöründe faaliyet göste-
ren ve Aile Şirketi olan, temelleri 1954 
yılında atılan Kurt Şirketler Grubunda 
yönetim kurulu üyesi olarak çalışma-
ya başladım. Halen bu görevlerime de 
devam etmekteyim.

Siyaset ve İş Hayatım İse; 
• 2012’de AK Parti İl Yönetimine Üye 

oldum.
• 2013’de  AK Parti İl Yönetim Ku-

rulu Üyeliği-İl Teşkilat Başkanlığı 
yaptım.

• 2015’te  AK Parti İl Yönetim Kurulu 
Üyeliği-İl AR-GE Başkanlığı göre-
vinde bulundum.

• 2016’da Büyük Kongre Sandık 
Kurulu Üyeliği (Genel Merkez) 
yaptım.

• 2017’de Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis ve Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçildim.

• 2018’de Burdur Sanayici ve İş 
Adamları Derneği (BUSİAD) Başka-
nı olarak seçildim.

 DERGİ AYRINTI: Sayın Deniz 
Kurt, ekonomik açıdan Burdur’daki 
konjonktürünüzü tanımlar mısınız?

 DENİZ KURT: 1950’lerden bu-
güne çeşitli sektörlerde alnının akıyla 
çalışan, aldığı sorumlulukları harfiyen 
yerine getiren, çalışanlarının hakkını 
önemseyen şirketimiz, bugüne kadar 
inşaat, nakliye, akaryakıt sektörlerin-
de önemli yatırımlar yaptı, bunlara ek 
olarak bugünlerde mermer sektörün-
de de hizmet vermektedir. Mermer 

sektöründe yeni olmamız bir dezavan-
taj gibi gözükse de yarım asrı aşkın ve 
köklü iş tecrübelerimiz bu sektörde de 
istihdam ve üretim oluşumunda başa-
rı sağlayacaktır. 

 Aile işletmeciliğinin marka ol-
masının özünde köklerine sıkı sıkıya 
bağlı olması önemlidir. Geleceğimizi 
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de eğitimle şekillendirip Türkiye’de 
eğitim alanında marka olan Burdur’da 
çıtayı daha yükselterek başarıyı yaka-
lamak mecburiyetindeyiz. Başarı deni-
lecekse de biz Kurt ailesi olarak başar-
dığımıza inanmaktayız. 

 Her bir çalışanımızı aile bire-
yi olarak görüp, 150’ye yakın çalışana 
istihdam sağlayan Kurt ailesi iş dünya-
mızda her geçen gün büyümekteyiz. 
Kurt Şirketler Grubu olarak Batı Akde-
niz Bölgesinin ve Türkiye’nin iş dünya-
sında önemli katkı sağlayan bir şirket 
olmaktan gurur duyuyoruz.  

BİR MARKA OLUŞTURMAK

 DERGİ AYRINTI: Efendim, 
Kurt ailesi deyince aklımıza bir marka 
geliyor. Bu başarının sırrı nedir?

 DENİZ KURT: Bizim gurur tab-
lomuz aile şirketi olmamızdan ötürü 

aile bireylerinin birbirine kenetlenmiş 
olması ve atalarımızın bize gösterdiği 
ve öğrettiği tecrübelerden ayrılmama-
mızdır. Bizim etik değerlerimiz arasın-
da her bir çalışanımızı kendi ailemiz 
olarak görmemiz ve ayrıca disiplinli ve 
dürüst iş anlayışıyla çalışanlarımızın 
gönüllerine hitap edip, çalışanlarımı-
zın şirketimizi kendi şirketi gibi kendi 
işleri gibi görmelerinden kaynaklan-
maktadır. Bu da bizleri mutlu etmekte-
dir. Başarılarımız şirketimizi hem mar-
ka haline getirdi hem de güvenilir bir 
yapı oluşturdu. Bizler Kurt ailesi olarak 
kapımıza kim gelirse gelsin, kimin sı-
kıntısı olursa olsun çözmek ve yardım-
cı olabilmek kültürüne sahibiz. İstesek 
de bu yaşantı tarzımızdan vazgeçeme-
yiz. 

 Bizler ailemizden gelen bizleri 
yetiştiren büyüklerimizin bizlere öğ-
rettiği ve Sayın Cumhurbaşkanımızın 
da sık sık dile getirdiği gönül belediye-

ciliğini nasıl ki iş hayatımızda gönülle-
re dokunabildiysek siyasi hayatımızda 
da bunu başaracağımıza ve Burdur 
halkının gönlüne girerek, kimseyi üz-
meden, kimseyi kırmadan şehrimize 
hizmet ederek Burdur halkının “Aradı-
ğımız belediye başkanı profili bu” de-
dirteceğiz inşallah.  

EĞİTİM DÜZEYİ YÜKSEK VE
DEVAMLI GÖÇ VEREN

BİR ŞEHİR

 Misyonlarımızın en başında 
ekonomi dünyasında olduğu gibi hiz-
met dünyasında da Burdur’a daha iyi 
bir gelecek hazırlayabilmek için ge-
rekli dinamikleri tespit ederek bunları 
harekete geçirmektir. Burdur’un avan-
tajı eğitim düzeyinin yüksek olmasıdır. 
Fakat bazı yetersizliklerden dolayı göç 
veren bir şehir imajı oluşmuştur. İşte 
biz parti ve şahsım olarak bu göçün 
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önlenmesi için gerekli çalışmaları ve 
fizibiliteleri tamamlamış bulunmakta-
yız. Bizim halkımızın, bizim vatanda-
şımızın, bizim insanımızın aklıyla ve 
bakış açılarıyla kabul ettiği en önemli 
unsur, Sayın Cumhurbaşkanımızın da 
işaret ettiği üzere gönül belediyecili-
ğidir. Bendeniz de şeffaf bir belediye 
anlayışıyla Burdur’un gelişimine katkı 
sağlayan tüm hizmetleri her bir vatan-
daşımızın ayağına götüren, toplumu-
muzun çözüm bekleyen sorunlarını 
çözen, “Belediyede neler oluyor?” söy-
lemini bitiren bir bakış açısıyla beledi-
ye başkanı olmak istiyorum. 

 Bizim en önemli özelliğimiz 
geçmişimize ve aile terbiyemizden 
gelen bireylerimize sımsıkı bağlı olma-
mızdır. Burdur’da yaşayan halkımızın 
her bir ferdini ailemizden kabul edi-
yoruz. Bu düşünce hâsıl olduğu müd-
detçe gönüllere hitap edeceğimize ve 
seçimlerde de Burdurlu hemşerileri-
mizin teveccühleriyle yüksek başarıya 
ulaşacağımıza olan inancım tamdır. 
Şahsım ve partim adına gönül bele-
diyeciliği yapacağıma Sayın Cumhur-

başkanımıza verdiğim söz ve Burdur 
halkımıza hizmet aşkımdan dolayı bu 
yola koyuldum. 

 DERGİ AYRINTI: Efendim, 
söyleşimizde son bir mesajınız olacak 
mı?

 DENİZ KURT: Bu söyleşi için 
sizlere teşekkür ediyorum. Benim Bur-
dur halkına söylemek istediğim tek bir 
konu var. Beni yıllardır tanıyorlar, be-
nim gönül belediyeciliği yapacağıma, 
şehrimize hizmet edeceğime inanma-
larını ve bana destek olmalarını, Bur-
durun mâkus tarihini değiştireceğime 
inanmalarını ve bana bu konuda des-
tek olmalarını bekliyorum.  Eğer Al-
lah-u Teala bana ve partimize hizmet 
edemeyeceksem belediye başkanlı-
ğını nasip etmesin. Ancak bizler halis 
ve iyi niyetli gönül birlikteliğiyle yola 
çıktık ve hizmet edebileceğime inanı-
yorum. 

 Sayın Cumhurbaşkanımızın 
bize işaret ettiği yerel yönetimler 
konusunda; geleceği daha iyi olan 

bir Türkiye için yerel yönetimlerden 
2019’da çok daha başarılı olmak için 
elimizden gelenin en iyisini yapacağız. 
Şahsım ve teşkilat olarak buna hazırız. 

 2019 Mart’ına kadar bu beledi-
yeciliğin adı ve bu belediyeciliğin doğ-
rusu gönül belediyeciliğidir.  Gönül 
belediyeciliği şahsım gibi tüm beledi-
ye başkan adaylarında olduğu üzere 
tüm teşkilatlarımız içinde geçerlidir. 
Parti teşkilatları olarak bizler başta il 
ve ilçe başkanlarımız olmak üzere bu 
noktada gönül belediyeciliği gibi siya-
sette de gönül siyaseti yapıyoruz. 

 Sayın Cumhurbaşkanımızın da 
dile getirdiği gibi efendi olmaya değil 
hizmetkar olmaya geliyoruz dedik. İş 
hayatımda şahsım, siyaset hayatımda 
da partim olarak bugüne kadar çok 
büyük işlerin altına imza attık. 

 Yönettiği şehrin halkıyla bera-
ber olmayan, gönülleri fethetmeyen, 
aşkla, şevkle, adaletle, akılla çalışma-
yan bir belediye başkanı bir eliyle ya-
pıp diğer eliyle yıkan kişi gibidir. 
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